
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 02:55

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/strci-galaxie-baby-groot-3d-hrnek-p-8974.html

  
Strážci Galaxie Baby Groot
- 3D hrnek

Katalogové číslo 17,254380

Kód EAN 5050574254380

Popis produktu

Strážci Galaxie Baby Groot - 3D hrnek
Neobvyklý 3D hrnek ve tvaru Baby Groota z filmu Strážci Galaxie. Ideální pro fanoušky marvelovského vesmíru! Tento
jedinečný hrnek upoutá pozornost svým unikátním designem a zabalený ve značkové barevné krabičce je ideální jako dárek
pro někoho blízkého.

Proč byste si měli vybrat tento hrnek:

Pro fanoušky Strážců Galaxie: Hrnek je inspirován roztomilou postavičkou Baby Groota.
Pro dárek: Ideální volba pro dárek, který jistě vykouzlí úsměv na tváři.
For lovers of original gadgets: Hrnek vyniká jedinečným designem a precizním zpracováním.

Vlastnosti hrnku: Hrnek je vyroben z kvalitního materiálu, který je vhodný pro použití v
domácnosti:

Materiál: Vyroben z keramiky nejvyšší kvality, zajišťuje odolnost a estetiku.
Motiv: Baby Groot - detailně propracovaný, originální motiv.
Objem: 400 ml - ideální na velkou porci kávy nebo čaje.
Licence: Originální výrobek s licencí společnosti Marvel.
Použití: Hrnek je bezpečný pro styk s potravinami a má příslušná schválení.
Mytí: Doporučuje se ruční mytí, aby se zachovala trvanlivost potisku.

Parametry produktu: Hrneček je vyroben z kvalitního a odolného materiálu, který je
vhodný pro použití v domácnosti:

Rozměry: 19 x 14 x 16 cm.
Hmotnost výrobku: 0,38 kg
Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: Žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/strci-galaxie-baby-groot-3d-hrnek-p-8974.html
http://www.tcpdf.org

